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DETERMINA DEL DIRETTORE DELLA  
AREA VASTA N. 5  

 N. 551/AV5 DEL 29/05/2014  
      

Oggetto: Approvazione graduatoria avviso pubblico p er soli titoli, per il conferimento 
di incarichi a tempo determinato di Collaboratore P rofessionale Sanitario – Ostetrica 
(cat. D)  

 
 

IL DIRETTORE DELLA  
 AREA VASTA N. 5 

 
- . - . - 

 
 
VISTO  il documento istruttorio, riportato in calce alla presente determina, dal quale si rileva la 
necessità di provvedere a quanto in oggetto specificato; 
 
 
RITENUTO , per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di 
adottare il presente atto; 
 
 

- D E T E R M I N A - 
 
 
1. Di riconoscere la regolarità degli atti trasmessi dalla Commissione interna, depositati agli atti 

dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, ai quali ci si riporto integralmente e di approvare la 
graduatoria di merito dell'avviso pubblico, per titoli e colloquio, indetto con determina n. 
195/AV5 del 20.02.2012, preordinato alla formazione di una graduatoria per l’assunzione, a 
tempo determinato, di Collaboratori Professionali Sanitari – Ostetrica (Cat. D), che presenta le 
seguenti risultanze: 

 
 
 

GRADUATORIA FINALE  

ordine COGNOME E NOME DATA DI NASCITA TOTALE                 

1° Addazi Addazi Giulia 09/08/1967 15,283 

2° Colangelo Alessia 30/07/1980 8,826 

3° Dragone Nadia 22/04/1962 8,553 

4° Geminelli Ermelinda 02/10/1982 7,707 
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5° Mattioli Romina 28/12/1981 7,657 

6° Miceli Vincenza 21/11/1974 6,712 

7° Catani Michela 15/07/1984 6,430 

8° La Morgia Valentina 04/02/1982 6,245 

9° Papili Alessandra 09/11/1983 6,236 

10° Maltempi Francesca 15/05/1984 6,052 

11° Pettinella Stefania 26/08/1984 5,947 

12° Casalvieri Chiara 31/01/1982 5,830 

13° Del Gaone Angela 12/03/1984 5,821 

14° Mannino Rosa 15/06/1980 5,800 

15° Guidi Annalisa 16/02/1983 5,650 

16° Cinti Fabiana 05/05/1981 5,625 

17° Guglielmi Rosa 12/11/1984 5,394 

18° Carosi Claudia 30/04/1984 5,289 

19° Papa Valentina 08/05/1983 5,229 

20° Belfiglio Simona 17/03/1981 5,155 

21° Villanese Giuseppina 17/09/1977 5,150 

22° Facciorusso Luigia 26/01/1982 4,407 

23° Pistilli Francesca 08/06/1984 4,373 

24° Martinelli Valeria Giovanna 28/01/1984 4,192 

25° Genangeli Gloria 15/12/1983 4,183 

26° Lancellotti Elisa 07/10/1984 4,111 

27° Papale Antonia 12/03/1987 4,034 

28° Cotugno Michela 15/02/1985 4,007 

29° Pioli Fabia 30/12/1985 3,994 

30° Noli Valentina 03/02/1983 3,830 

31° Riglietti Pasqua 24/06/1984 3,802 

32° Silvestri Valentina 07/10/1983 3,734 

33° Rinzivillo Samalta 22/01/1976 3,654 

34° Sorbo Angela 08/02/1984 3,640 
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35° Casella Filomena 11/01/1986 3,613 

36° Ciociola Luciana 14/05/1980 3,535 

37° Amadei Ottavia 01/04/1985 3,519 

38° Piccaluga Giada Giovanna 28/02/1985 3,511 

39° Rizzi Sefora 30/12/1980 3,483 

40° De Rosario Grazia 27/08/1979 3,467 

41° Angelucci Emilia 07/12/1978 3,459 

42° Catania Elisa 09/02/1983 3,451 

43° Battagliero Palma Stefania 08/08/1981 3,441 

44° Paparella Luciana 30/10/1986 3,440 

45° Contessa Claudia 16/05/1985 3,430 

46° Rocci Giulia 19/09/1984 3,424 

47° Santoro Mariagrazia 28/12/1984 3,370 

48° La Pinta Gabriella 08/10/1984 3,325 

49° Santoro Giulia 28/01/1985 3,307 

50° Del Piano Carmela Bruna 03/02/1975 3,304 

51° Fracassi Francesca 17/02/1983 3,278 

52° Megaro Maria Assunta 08/11/1982 3,240 

53° Martusciello Felicia Geralda 16/06/1986 3,228 

54° Palumbo Valentina 27/08/1984 3,164 

55° De Marco Mariangela 07/07/1982 3,150 

56° Luce Marianna 12/05/1984 3,138 

57° Berzovini Ilaria 17/02/1981 3,135 

58° Nenna Graziella 11/01/1979 3,125 

59° Amato Francesca 09/05/1982 3,092 

60° Savini Laura 11/06/1985 3,056 

61° Malferri Angela 15/09/1983 3,050 

62° Mosca Cecilia 11/07/1983 3,047 

63° Savini Alessandra 19/09/1985 3,038 

64° Leonardi Vanessa 22/12/1981 3,007 
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65° Chiusano Noemi 12/06/1975 2,952 

66° Marotti Maria Teresa 01/08/1982 2,874 

67° Giorgetti Selena 05/05/1983 2,870 

68° Bruno Francesca Mariana 12/01/1983 2,850 

69° Di Nardo Rosa Vanessa 27/03/1985 2,835 

70° Tranchino Pasqualina 14/10/1986 2,710 

71° Petillo Alessandra 23/03/1985 2,655 

72° Zampella Maria Rosaria 09/12/1984 2,575 

73° Concetti Sonia 17/10/1987 2,549 

74° Lattanzi Barbara 20/06/1986 2,490 

75° Guida Filomena 12/05/1980 2,397 

76° Battistini Paola 17/08/1985 2,340 

77° Ferrentino Paola 07/12/1982 2,312 

78° Fadda Massimiliano 24/05/1973 2,300 

79° Rio Sonia 22/09/1985 2,265 

80° Hajdini Besnike 17/09/1966 2,254 

81° Nacca Angelina 28/06/1984 2,187 

82° Davenia Rosapia 29/06/1984 2,160 

83° Marcozzi Chiara 21/05/1985 2,151 

84° Abagnale Sofia 26/12/1981 2,140 

85° Aurigemma Ester 27/06/1985 2,104 

86° Latorre Rosa 14/11/1984 2,089 

87° Polucci Marina 17/06/1986 2,007 

88° Verolino Maria 18/12/1986 2,002 

89° Aucello Michela 19/12/1985 1,986 

90° Dini Benedetta 15/11/1987 1,984 

91° Di Donato Rachele 24/01/1985 1,939 

92° Dello Russo Luciana 14/12/1982 1,833 

93° Abate Eleonora 22/06/1984 1,808 

94° Gonnella Fausta 30/04/1986 1,805 
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95° Sabbatini Claudia 05/08/1987 1,791 

96° Di Giangiacomo Elisa 05/03/1981 1,786 

97° Di Domenico Giuseppina 12/07/1983 1,763 

98° Boccanera Elena 27/10/1986 1,762 

99° Cerasa Giulia 20/05/1986 1,761 

100° Romano Ecuba 18/04/1980 1,742 

101° Sorbi Federica 12/05/1986 1,716 

102° Lucidi Ilaria 08/09/1987 1,712 

103° Cerulli Dayana 06/05/1987 1,684 

104° Gaggiano Caterina 03/10/1986 1,683 

105° Zurlo Sara 13/01/1985 1,664 

106° Rubini Tiziana 04/02/1985 1,623 

107° Surico Rossella 05/03/1985 1,585 

108° Di Donato Manuela 08/02/1978 1,584 

109° Modeo Caterina 11/08/1984 1,574 

110° Formato Donatella 01/09/1986 1,550 

111° Minagra Alessandra 05/07/1971 1,504 

112° Iurisevich Laura 27/02/1982 1,480 

113° Caldarella Viviana 25/12/1985 1,445 

114° Panettieri Adriana 03/02/1985 1,396 

115° Alesio Teresa 02/04/1986 1,353 

116° Marinelli Francesca 05/05/1987 1,318 

117° Leparulo Giovanna 23/07/1985 1,309 

118° Panarello Maria Concetta 28/06/1985 1,273 

119° Selvaggi Marika 23/04/1984 1,264 

120° Palmieri Lea 11/03/1982 1,250 

121° Montana Maria Stella 24/03/1987 1,240 

122° Damiani Federica 08/03/1988 1,234 

123° Giuliani Chiara 12/03/1984 1,232 

124° Lappa Simona 30/08/1987 1,208 
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125° Caccia Rossella 08/05/1986 1,200 

126° Cattafi Alessia 15/11/1984 1,184 

127° Di Riso Laura 12/08/1974 1,180 

128° Iacolare Angela 01/05/1986 1,171 

129° 
Pecorelli Antonella 
Nicoletta 

06/12/1977 1,161 

130° Piccolo Domenica 27/12/1985 1,155 

131° Balducci Valentina 25/01/1986 1,120 

132° Baldanza Sabrina 20/09/1986 1,107 

133° Di Lieto Adriana 06/12/1987 1,101 

134° Applauso Raffaella 15/02/1986 1,075 

135° Polizzi Silvia 25/04/1987 1,070 

136° Alleva Beniamina 16/11/1960 1,070 

137° 
Incarbone Marianna Claudia 
Rita 

20/01/1987 1,060 

138° Giorgi Giulia 26/09/1988 1,040 

139° Spanò Simona 07/12/1987 1,030 

140° Morano Rossella 29/07/1987 1,006 

141° Labella Sabrina 01/01/1985 1,005 

142° Mattiucci Luisa 30/09/1986 0,990 

143° Giannangeli Michela 17/04/1988 0,970 

144° Cellesi Alessandra 19/11/1986 0,962 

145° Doddo Eliana 16/12/1985 0,959 

146° De Nisi Katiuscia 01/11/1979 0,959 

147° Branca Teresa 03/10/1985 0,900 

148° Sciacco Cecilia 09/10/1987 0,890 

149° Micalizzi Claudia 24/12/1986 0,890 

150° Leone Maria Anna 12/06/1984 0,870 

151° De Brita Antonella 25/10/1982 0,869 

152° Campanile Pamela 03/01/1984 0,842 

153° Zippo Valentina Rosa 18/02/1987 0,829 
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154° Cerretini Chiara 13/09/1986 0,821 

155° Intorcia Vita Linda 12/06/1984 0,820 

156° Cavaliere Daniela 08/10/1979 0,786 

157° Natale Roberta 03/07/1987 0,774 

158° Mazzoni Francesca 15/05/1987 0,774 

159° Di Bonaventura Ersilia 28/03/1986 0,753 

160° Bruni Giuseppina 31/05/1987 0,734 

161° Di Pietro Simona 06/05/1987 0,729 

162° Mangione Patrizia 10/01/1987 0,704 

163° Guttuso Valeria 01/12/1984 0,701 

164° Amodeo Claudia 14/10/1986 0,687 

165° De Simone Valentina 10/12/1987 0,678 

166° Zoppi Sara 19/11/1986 0,678 

167° Caiazzo Alessia 25/07/1985 0,673 

168° Giampaoli Francesca 21/11/1986 0,668 

169° Pitotti Valeria 04/08/1986 0,654 

170° Mirra Noemi 24/09/1986 0,650 

171° Gallina Vincenza 23/12/1986 0,640 

172° Tamburrino Anna 23/02/1985 0,627 

173° Forte Maria Carmela 29/09/1984 0,598 

174° Galluzzo Laura 16/07/1987 0,585 

175° Carlo Maria Grazia 07/07/1984 0,585 

176° Sottile Ivana 08/07/1984 0,580 

177° Giuliodori Monica 27/04/1986 0,570 

178° Mattioli Manuela 18/01/1987 0,568 

179° Zurlo Giusy 29/01/1986 0,566 

180° Guardiani Giada 07/06/1986 0,550 

181° Panzera Antonella 29/01/1987 0,540 

182° Carbone Roberta 24/04/1986 0,540 

183° Ciucci Chiara 24/05/1984 0,530 
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184° Palmieri Assunta 25/02/1986 0,529 

185° Festinese Antonietta 13/05/1986 0,525 

186° Venturini Gaia 12/01/1988 0,520 

187° Ricci Marta 29/03/1986 0,520 

188° Giansanti Erika 19/01/1984 0,518 

189° Gkiosou Aimilia 28/08/1985 0,510 

190° Marcelli Francesca 25/01/1984 0,510 

191° Liguori Anna Maria 04/06/1987 0,505 

192° Gagliardi Roberta 04/11/1980 0,500 

193° Buonocore Maria 16/09/1986 0,495 

194° Caponi Maria 02/12/1977 0,490 

195° Garritano Teresina 11/09/1986 0,440 

196° Clemente Marianna 26/08/1987 0,390 

197° Salzano Maria Anna 29/07/1985 0,390 

198° Petrone Monica 26/01/1986 0,351 

199° Mitolo Soccorsa Samantha 08/05/1983 0,350 

200° Manzo Vittoria 22/07/1986 0,338 

201° Pepe Rosa 24/12/1981 0,338 

202° Catapano Ivana 30/06/1987 0,330 

203° Di Bartolomeo Giovanna 22/01/1985 0,325 

204° Battaglia Sara 30/08/1985 0,320 

205° De Rosario Filomena 16/01/1984 0,319 

206° Ruta Floriana 18/05/1985 0,318 

207° Campo Alessandra 13/04/1989 0,303 

208° Vallo Valentina 07/07/1987 0,300 

209° Pica Antonella 29/07/1987 0,280 

210° Gasbarri Enrica 25/08/1987 0,275 

211° De Luca Elisabetta 04/03/1970 0,274 

212° Di Sabatino Serena 29/03/1986 0,269 

213° Monacelli Alessia 11/07/1986 0,267 
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214° Casalena Germana 11/05/1987 0,265 

215° Benelli Sara 02/08/1988 0,256 

216° Bavila Giusy 09/12/1987 0,255 

217° Diliberto Silvia 15/06/1986 0,247 

218° Sidoti Giulia 26/12/1987 0,244 

219° Chiaravalle Alessandra 08/08/1986 0,237 

220° Magliulo Marialaura  22/03/1988 0,226 

221° Gerato Francesca 27/01/1988 0,226 

222° Arelli Orena Michela 16/02/1988 0,225 

223° Esposito Tania 08/02/1986 0,225 

224° Leone Fiorella 15/01/1986 0,217 

225° Minnicucci Elisa 25/08/1986 0,205 

226° Mattucci Federica 29/01/1986 0,205 

227° Maffei Luigia 08/07/1988 0,204 

228° Bruno Gelsomina 22/05/1986 0,200 

229° Dilauro Valeria Maria 12/09/1986 0,195 

230° Montaruli Tatiana 16/03/1983 0,195 

231° Papale Claudia 27/06/1985 0,192 

232° Biver Sara 15/05/1987 0,189 

233° Polini Maldivia 21/03/1987 0,183 

234° Albanese Stefania 04/09/1988 0,181 

235° Dardari Martina 08/10/1988 0,180 

236° Zichittella Maria 29/09/1983 0,177 

237° Baldelli Sara 24/07/1987 0,174 

238° Esposito Annalisa 10/07/1989 0,171 

239° Bernardini Claudia 06/07/1987 0,170 

240° Peroni Tonia 15/05/1987 0,169 

241° Tatone Laura 30/07/1985 0,164 

242° Cappelli Teresa 03/05/1983 0,162 

243° Camaioni Gabriella 27/10/1986 0,156 
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244° Morrone Giovanna 19/06/1987 0,155 

245° Frati Francesca 18/05/1987 0,155 

246° Davì Valentina 14/09/1988 0,153 

247° Di Lorito Martina 15/12/1987 0,153 

248° Stafoggia Michela 20/06/1985 0,151 

249° Cozzolino Claudia 22/09/1988 0,150 

250° Lombardo Laura 27/09/1982 0,150 

251° Pecorario Sofia 23/03/1988 0,149 

252° Nunziato Alessandra 06/09/1982 0,140 

253° D'Urso Stefania 01/11/1984 0,137 

254° Valerio Miriana 11/03/1986 0,135 

255° Perruzza Marta 03/01/1987 0,133 

256° Guratti Ilaria 23/11/1985 0,130 

257° Cignelli Annalisa 10/05/1983 0,130 

258° Lamberti Roberta 14/08/1978 0,130 

259° Di Giovanni Maura 04/11/1986 0,120 

260° Brogna Adriana 09/05/1985 0,118 

261° Peruzzini Michela 05/07/1987 0,117 

262° Marinelli Elena 07/05/1988 0,113 

263° Carrozza Federica 19/10/1987 0,113 

264° Pironti Maria Chiara 02/06/1987 0,113 

265° De Antoniis Danila 13/04/1987 0,113 

266° Pomati Laura 27/04/1987 0,105 

267° Catta Grazia 14/09/1986 0,100 

268° Petrani Jessica 10/05/1988 0,098 

269° Auriemma Denise 24/04/1990 0,095 

270° Tempestilli Elisa 08/03/1988 0,095 

271° D'Agostino Carmela 14/01/1987 0,090 

272° Biancone Cristina Concetta 05/08/1984 0,090 

273° Cavitolo Eleonora 22/12/1985 0,081 
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274° Caponeri Lucia 21/12/1988 0,080 

275° Vriz Giulia 08/09/1988 0,080 

276° De Sanctis Francesca 10/05/1988 0,080 

277° Soreca Monica 31/12/1986 0,080 

278° Tronci Emanuela 20/07/1986 0,080 

279° Falco Sefora 13/03/1988 0,079 

280° Studiale Anna Lisa 19/07/1986 0,079 

281° Tolomio Sabrina 05/05/1987 0,078 

282° Occhionero Marianna 04/04/1978 0,076 

283° Oppimitti Justine 26/05/1987 0,071 

284° Acinelli Roberta 11/03/1987 0,071 

285° Migliavacca Laura 11/06/1988 0,070 

286° Garbuglia Elisa 22/11/1987 0,070 

287° Lisi Maria 06/10/1987 0,070 

288° Turilli Manuela 09/06/1987 0,065 

289° Di Gregorio Marianna 08/10/1985 0,065 

290° Mirante Laura 17/09/1986 0,064 

291° Apice Jessica 13/10/1989 0,060 

292° Ferrara Concetta 14/08/1989 0,060 

293° Cica Serena 23/07/1988 0,060 

294° Petrosino Marina 13/09/1983 0,060 

295° Volpe Elena 19/09/1987 0,058 

296° Capone Marina 04/05/1990 0,050 

297° Antonino Antonietta 05/10/1987 0,050 

298° Sbarile Adele 08/08/1986 0,050 

299° Tomassetti Valentina 04/05/1986 0,050 

300° Falaschini Alessandra 06/05/1988 0,048 

301° Di Lascia Anna Chiara 11/08/1989 0,046 

302° Pedretti Carolina 26/10/1989 0,045 

303° Pantalone Laura 01/09/1987 0,045 
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304° Di Marco Elisa 29/06/1987 0,045 

305° Alfonsi Federica 15/04/1986 0,045 

306° Castiglione Francesca 11/12/1988 0,040 

307° Albertini Elena 10/12/1988 0,040 

308° Murgano Imara 20/01/1988 0,040 

309° Costantini Giulia 28/11/1986 0,040 

310° Calloni Daiana 24/09/1986 0,040 

311° Di Lanzo Maria 20/06/1984 0,040 

312° Scalandra Carmela 16/07/1973 0,040 

313° Vigorito Azzurra 01/09/1988 0,031 

314° Cicognola Lucrezia 25/10/1988 0,030 

315° Alcamo Anna Concetta 26/07/1988 0,030 

316° Reali Monica 18/05/1988 0,030 

317° Mattiacci Benedetta 16/05/1988 0,030 

318° Fidani Silvia 08/11/1987 0,030 

319° Guerra Libera Maria 15/09/1987 0,030 

320° Brozzi Roberta 07/01/1987 0,030 

321° Caroleo Antonella Rita 13/06/1986 0,030 

322° Ceraso Annalisa 05/02/1984 0,030 

323° Cipriano Maria 04/01/1982 0,030 

324° D'Ambrosio Daniela 26/06/1979 0,030 

325° Canalini Krizia 22/03/1988 0,028 

326° De Marco Valentina 13/07/1988 0,024 

327° Mecozzi Dalila 04/07/1988 0,024 

328° Presutti Alessandra Lucia 13/12/1985 0,024 

329° Fausti Laura 05/02/1989 0,020 

330° Cobianchi Cristina 22/01/1989 0,020 

331° Pappagallo Serena 26/10/1988 0,020 

332° Pirani Marta 01/08/1988 0,020 

333° Finocchi Cristiana 27/07/1988 0,020 
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334° D'Angelo Maria Chiara 17/05/1988 0,020 

335° Pellegrini Giulia 02/05/1988 0,020 

336° Bosco Anna 05/07/1987 0,020 

337° Bonanno Silvia 22/06/1987 0,020 

338° Anastasi Jessica 11/09/1986 0,020 

339° 
Di Vincenzo Dayana 
Gabriela 

16/06/1986 0,020 

340° Salvaggio Antonella 06/07/1980 0,020 

341° Benedetti Deborah 14/03/1989 0,019 

342° Bertoncini Arianna 14/02/1989 0,019 

343° Papile Katia 10/06/1988 0,018 

344° 
Candeloro Sabina Anna 
Michela 

08/03/1989 0,015 

345° Virgilio Jolanda 19/01/1989 0,015 

346° Colli Sara Krizia 09/10/1988 0,015 

347° Messana Francesca 09/03/1986 0,015 

348° Fiore Michela  13/11/1981 0,015 

349° Paolicelli Caterina 11/03/1981 0,015 

350° Scafuri Stefania 03/12/1989 0,010 

351° Giove Gabriella 01/12/1989 0,010 

352° Franco Michela 04/08/1989 0,010 

353° Carfora Daniela 05/04/1989 0,010 

354° Giunchi Lucia 28/01/1989 0,010 

355° Mianulli Lucia 13/12/1988 0,010 

356° Mercati Sara 12/12/1988 0,010 

357° Di Cesare Mariapia 18/11/1988 0,010 

358° Nucci Elena 18/11/1988 0,010 

359° Ferrini Ilaria 04/11/1988 0,010 

360° Ionni Martina 16/09/1988 0,010 

361° Palmieri Veronica 04/08/1988 0,010 

362° Barzine Elena 01/07/1988 0,010 
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363° Costa Martina 01/07/1988 0,010 

364° Campana Giada 22/06/1988 0,010 

365° Coppola Annarita 06/05/1988 0,010 

366° Miraglia Mariangela 19/04/1988 0,010 

367° Pavone Marianna 17/03/1988 0,010 

368° Costanzi Valentina 13/03/1988 0,010 

369° Cinus Isabella 05/03/1988 0,010 

370° Torzoni Angela 28/02/1988 0,010 

371° Sciusco Angela 21/12/1987 0,010 

372° Malato Valentina 14/08/1987 0,010 

373° Lo Muzio Laura 23/07/1987 0,010 

374° Ferraro Giuseppina 18/06/1987 0,010 

375° Belleggia Silvia 17/10/1986 0,010 

376° Alagna Maria 13/01/1985 0,010 

377° Curatolo Lucia 01/05/1983 0,010 

378° Montali Sabrina 02/04/1983 0,010 

379° Fusari Chiara 01/11/1982 0,010 

380° Mancino Lucia 08/09/1982 0,010 

381° Grammatico Daniela 23/04/1981 0,010 

382° Simoni Sara 28/01/1989 0,009 

383° Barattolo Rosaria Anna 08/11/1989 0,000 

384° Lisciani Francesca 30/10/1989 0,000 

385° Lisi Cristina 12/10/1989 0,000 

386° Costanzo Orsola Sonia 11/10/1989 0,000 

387° Davoli Elisa 06/10/1989 0,000 

388° Fanciullacci Camilla 04/10/1989 0,000 

389° Buschi Simona 01/09/1989 0,000 

390° Di Franca Miriam 31/08/1989 0,000 

391° Zanutel Deborah 28/08/1989 0,000 

392° Giannandrea Vanessa 27/07/1989 0,000 
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393° Michelerio Virginia 13/07/1989 0,000 

394° Di Nunzio Alnadona 06/07/1989 0,000 

395° Perruzza Samira 05/07/1989 0,000 

396° Lovo Alessandra 25/06/1989 0,000 

397° Capriati Lavinia 19/06/1989 0,000 

398° Canestrari Biancamaria 18/06/1989 0,000 

399° Ficco Eugenia 16/06/1989 0,000 

400° Poggio Francesca 14/06/1989 0,000 

401° Di Trani Andrea 11/06/1989 0,000 

402° Pisana Mariachiara 08/06/1989 0,000 

403° Cuomo Rosa 09/05/1989 0,000 

404° Dominici Maurizia 29/03/1989 0,000 

405° Spina Federica 06/01/1989 0,000 

406° Muccioli Ottavia 25/11/1988 0,000 

407° Bartelucci Alessandra 21/11/1988 0,000 

408° Genangeli Giulia 13/10/1988 0,000 

409° Guariniello Maria Rosaria 06/10/1988 0,000 

410° Cicognani Martina 01/10/1988 0,000 

411° Beretta Ambra 15/09/1988 0,000 

412° Garofalo Valeria 11/09/1988 0,000 

413° Pepi Serena 29/07/1988 0,000 

414° Giannini Rebecca 23/07/1988 0,000 

415° Petrotto Alessandra 19/07/1988 0,000 

416° Di Ianni Caterina 14/05/1988 0,000 

417° Vicale Giovanna 15/04/1988 0,000 

418° Rocchi Alessia 11/03/1988 0,000 

419° 
Dimastrogiovanni Chiara 
Teresa 

31/01/1988 0,000 

420° Magnani Ilaria 25/01/1988 0,000 

421° Paparella Francesca 30/11/1987 0,000 

422° Possamai Flavia 22/11/1987 0,000 
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423° Pace Fiorenza 12/09/1987 0,000 

424° Salucci Pamela 23/05/1987 0,000 

425° Rebbouhi Soumaya 14/04/1987 0,000 

426° Funaro Maria Chiara 03/04/1987 0,000 

427° Paolini Alma 28/03/1987 0,000 

428° Salierno Francesca 16/02/1987 0,000 

429° Accettulli Anna Selenia 17/11/1986 0,000 

430° Chiodi Federica 22/09/1986 0,000 

431° Bocchino Antonella 06/04/1986 0,000 

432° Chiulli Lavinia 24/12/1985 0,000 

433° De Vito Emanuela 06/08/1985 0,000 

434° Tammelleo Elena 23/07/1985 0,000 

435° Esposito Marialaura 11/07/1985 0,000 

436° Medugno Flora 11/07/1985 0,000 

437° Cioce Annalisa 06/06/1985 0,000 

438° Latino Aurora 24/05/1984 0,000 

439° Coletta Annalisa 17/02/1984 0,000 

440° Ricci Maria Rosaria 22/06/1981 0,000 

 
 
2. Di stabilire che la suindicata graduatoria sarà utilizzata, durante il periodo di validità della 

stessa, per eventuali assunzioni a tempo determinato, relative alle necessità urgenti ed 
inderogabili dell’Area Vasta n. 5 – Presidio Ospedaliero Unico – strutture “Mazzoni” di Ascoli 
Piceno e “Madonna del Soccorso” di San Benedetto del Tronto. 

 
3. Di dare  atto che la presente determina non comporta impegno di spesa. 
 
4. Di trasmettere il presente atto al Collegio  Sindacale a norma dell’art. 17 della L.R. 26/96 e 

s.m.i.. 
 
5. Di dichiarare che il presente atto non è sottoposto a controllo regionale ai sensi dell'art. 4 della 

Legge 412/91 e dell'art. 28 della L.R. 26/96 e s.m.i. ed è efficace dal giorno di pubblicazione 
nell’albo pretorio informatico dell’Area Vasta n. 5, ai sensi dell’art. 1 della L.R. n. 36/2013.  
                                          

            Il Direttore 
- Dott. Massimo Del Moro - 
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ATTESTAZIONE DEL DIRIGENTE DELL’U.O. ECONOMICO FINA NZIARIA 

 
Il sottoscritto, vista la dichiarazione espressa dal Responsabile del Procedimento 

 
attesta 

 
che il presente atto non comporta oneri a carico del Budget. 

  
 

Il Direttore dell’U.O. Economico-Finanziaria f.f. 
Dott. Pietrino Maurizi 
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La presente determina consta di n. 34 pagine  

 
- DOCUMENTO ISTRUTTORIO - 

 
U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

� Normativa ed atti di riferimento: 

- Legge n. 207 del 20.5.1985; 
- D.P.R. n. 220 del 27.3.2001; 
- D.Lgs. n. 368 del 6.9.2001; 
- CCNL Comparto Sanità vigente. 

 
� Motivazione:  
      
      Con determina n. 195/AV5 del 20.02.2012 è stato indetto avviso pubblico, per soli titoli,  per 
l’assunzione a tempo determinato di Collaboratori Professionali Sanitari – Ostetrica (Cat. D), stabilendo 
che la graduatoria costituita a seguito dell’espletamento del suddetto avviso, potrà essere utilizzata, 
durante il periodo di validità della stessa, per eventuali assunzioni a tempo determinato, relative alle 
necessità dell’Area Vasta n. 5 – Presidio Ospedaliero Unico – strutture “Mazzoni” di Ascoli Piceno e 
“Madonna del Soccorso” di San Benedetto del Tronto; 
 
       Il bando del predetto avviso pubblico è stato pubblicato in data 20.02.2012 e il termine per la 
presentazione delle domande è scaduto il 06.03.2012; 
 
       Con determina n. 528/AV5 del 20.05.2014  si è provveduto all’ammissione dei candidati che hanno 
presentato istanza di partecipazione ed all’individuazione dell’apposita Commissione interna, avente il 
compito di procedere alla valutazione dei titoli prodotti dai singoli candidati e, contestualmente, alla 
determinazione della graduatoria di merito; 
                                                                                                                                                                                               
       La succitata Commissione  ha portato a termine i propri lavori, nella seduta del 26 maggio 2014 ed 
ha trasmesso a questa Area Vasta il verbale concernente le risultanze della valutazione dei titoli ed ha 
contestualmente formulato la graduatoria di merito; 
 
       Si ritiene di riconoscere la regolarità degli atti predisposti dalla citata Commissione e di doverli 
approvare; 
 
       Si ritiene, altresì, di dover approvare la graduatoria redatta sulla base dei titoli prodotti dai singoli 
candidati, che forniscono le risultanze, così come risulta dal verbale depositato agli atti dell’U.O.C. 
Gestione Risorse Umane al quale ci si riporta integralmente;  
 

S I   P R O P O N E 
 
 
     Di riconoscere la regolarità degli atti trasmessi dalla Commissione interna, depositati agli atti 
dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane ai quali ci si riporta integralmente  e di approvare la graduatoria di 
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merito dell'avviso pubblico, indetto con determina n. 195/AV5 del 20.02.2012, preordinato alla 
formazione di una graduatoria per l’assunzione, a tempo determinato, di Collaboratori Professionali 
Sanitari – Ostetrica, che presenta le seguenti risultanze: 
 
 

GRADUATORIA FINALE  

ordine COGNOME E NOME DATA DI NASCITA TOTALE                 

1° Addazi Addazi Giulia 09/08/1967 15,283 

2° Colangelo Alessia 30/07/1980 8,826 

3° Dragone Nadia 22/04/1962 8,553 

4° Geminelli Ermelinda 02/10/1982 7,707 

5° Mattioli Romina 28/12/1981 7,657 

6° Miceli Vincenza 21/11/1974 6,712 

7° Catani Michela 15/07/1984 6,430 

8° La Morgia Valentina 04/02/1982 6,245 

9° Papili Alessandra 09/11/1983 6,236 

10° Maltempi Francesca 15/05/1984 6,052 

11° Pettinella Stefania 26/08/1984 5,947 

12° Casalvieri Chiara 31/01/1982 5,830 

13° Del Gaone Angela 12/03/1984 5,821 

14° Mannino Rosa 15/06/1980 5,800 

15° Guidi Annalisa 16/02/1983 5,650 

16° Cinti Fabiana 05/05/1981 5,625 

17° Guglielmi Rosa 12/11/1984 5,394 

18° Carosi Claudia 30/04/1984 5,289 

19° Papa Valentina 08/05/1983 5,229 

20° Belfiglio Simona 17/03/1981 5,155 

21° Villanese Giuseppina 17/09/1977 5,150 

22° Facciorusso Luigia 26/01/1982 4,407 

23° Pistilli Francesca 08/06/1984 4,373 

24° Martinelli Valeria Giovanna 28/01/1984 4,192 
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25° Genangeli Gloria 15/12/1983 4,183 

26° Lancellotti Elisa 07/10/1984 4,111 

27° Papale Antonia 12/03/1987 4,034 

28° Cotugno Michela 15/02/1985 4,007 

29° Pioli Fabia 30/12/1985 3,994 

30° Noli Valentina 03/02/1983 3,830 

31° Riglietti Pasqua 24/06/1984 3,802 

32° Silvestri Valentina 07/10/1983 3,734 

33° Rinzivillo Samalta 22/01/1976 3,654 

34° Sorbo Angela 08/02/1984 3,640 

35° Casella Filomena 11/01/1986 3,613 

36° Ciociola Luciana 14/05/1980 3,535 

37° Amadei Ottavia 01/04/1985 3,519 

38° Piccaluga Giada Giovanna 28/02/1985 3,511 

39° Rizzi Sefora 30/12/1980 3,483 

40° De Rosario Grazia 27/08/1979 3,467 

41° Angelucci Emilia 07/12/1978 3,459 

42° Catania Elisa 09/02/1983 3,451 

43° Battagliero Palma Stefania 08/08/1981 3,441 

44° Paparella Luciana 30/10/1986 3,440 

45° Contessa Claudia 16/05/1985 3,430 

46° Rocci Giulia 19/09/1984 3,424 

47° Santoro Mariagrazia 28/12/1984 3,370 

48° La Pinta Gabriella 08/10/1984 3,325 

49° Santoro Giulia 28/01/1985 3,307 

50° Del Piano Carmela Bruna 03/02/1975 3,304 

51° Fracassi Francesca 17/02/1983 3,278 

52° Megaro Maria Assunta 08/11/1982 3,240 

53° Martusciello Felicia Geralda 16/06/1986 3,228 

54° Palumbo Valentina 27/08/1984 3,164 
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55° De Marco Mariangela 07/07/1982 3,150 

56° Luce Marianna 12/05/1984 3,138 

57° Berzovini Ilaria 17/02/1981 3,135 

58° Nenna Graziella 11/01/1979 3,125 

59° Amato Francesca 09/05/1982 3,092 

60° Savini Laura 11/06/1985 3,056 

61° Malferri Angela 15/09/1983 3,050 

62° Mosca Cecilia 11/07/1983 3,047 

63° Savini Alessandra 19/09/1985 3,038 

64° Leonardi Vanessa 22/12/1981 3,007 

65° Chiusano Noemi 12/06/1975 2,952 

66° Marotti Maria Teresa 01/08/1982 2,874 

67° Giorgetti Selena 05/05/1983 2,870 

68° Bruno Francesca Mariana 12/01/1983 2,850 

69° Di Nardo Rosa Vanessa 27/03/1985 2,835 

70° Tranchino Pasqualina 14/10/1986 2,710 

71° Petillo Alessandra 23/03/1985 2,655 

72° Zampella Maria Rosaria 09/12/1984 2,575 

73° Concetti Sonia 17/10/1987 2,549 

74° Lattanzi Barbara 20/06/1986 2,490 

75° Guida Filomena 12/05/1980 2,397 

76° Battistini Paola 17/08/1985 2,340 

77° Ferrentino Paola 07/12/1982 2,312 

78° Fadda Massimiliano 24/05/1973 2,300 

79° Rio Sonia 22/09/1985 2,265 

80° Hajdini Besnike 17/09/1966 2,254 

81° Nacca Angelina 28/06/1984 2,187 

82° Davenia Rosapia 29/06/1984 2,160 

83° Marcozzi Chiara 21/05/1985 2,151 

84° Abagnale Sofia 26/12/1981 2,140 
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85° Aurigemma Ester 27/06/1985 2,104 

86° Latorre Rosa 14/11/1984 2,089 

87° Polucci Marina 17/06/1986 2,007 

88° Verolino Maria 18/12/1986 2,002 

89° Aucello Michela 19/12/1985 1,986 

90° Dini Benedetta 15/11/1987 1,984 

91° Di Donato Rachele 24/01/1985 1,939 

92° Dello Russo Luciana 14/12/1982 1,833 

93° Abate Eleonora 22/06/1984 1,808 

94° Gonnella Fausta 30/04/1986 1,805 

95° Sabbatini Claudia 05/08/1987 1,791 

96° Di Giangiacomo Elisa 05/03/1981 1,786 

97° Di Domenico Giuseppina 12/07/1983 1,763 

98° Boccanera Elena 27/10/1986 1,762 

99° Cerasa Giulia 20/05/1986 1,761 

100° Romano Ecuba 18/04/1980 1,742 

101° Sorbi Federica 12/05/1986 1,716 

102° Lucidi Ilaria 08/09/1987 1,712 

103° Cerulli Dayana 06/05/1987 1,684 

104° Gaggiano Caterina 03/10/1986 1,683 

105° Zurlo Sara 13/01/1985 1,664 

106° Rubini Tiziana 04/02/1985 1,623 

107° Surico Rossella 05/03/1985 1,585 

108° Di Donato Manuela 08/02/1978 1,584 

109° Modeo Caterina 11/08/1984 1,574 

110° Formato Donatella 01/09/1986 1,550 

111° Minagra Alessandra 05/07/1971 1,504 

112° Iurisevich Laura 27/02/1982 1,480 

113° Caldarella Viviana 25/12/1985 1,445 

114° Panettieri Adriana 03/02/1985 1,396 
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115° Alesio Teresa 02/04/1986 1,353 

116° Marinelli Francesca 05/05/1987 1,318 

117° Leparulo Giovanna 23/07/1985 1,309 

118° Panarello Maria Concetta 28/06/1985 1,273 

119° Selvaggi Marika 23/04/1984 1,264 

120° Palmieri Lea 11/03/1982 1,250 

121° Montana Maria Stella 24/03/1987 1,240 

122° Damiani Federica 08/03/1988 1,234 

123° Giuliani Chiara 12/03/1984 1,232 

124° Lappa Simona 30/08/1987 1,208 

125° Caccia Rossella 08/05/1986 1,200 

126° Cattafi Alessia 15/11/1984 1,184 

127° Di Riso Laura 12/08/1974 1,180 

128° Iacolare Angela 01/05/1986 1,171 

129° 
Pecorelli Antonella 
Nicoletta 

06/12/1977 1,161 

130° Piccolo Domenica 27/12/1985 1,155 

131° Balducci Valentina 25/01/1986 1,120 

132° Baldanza Sabrina 20/09/1986 1,107 

133° Di Lieto Adriana 06/12/1987 1,101 

134° Applauso Raffaella 15/02/1986 1,075 

135° Polizzi Silvia 25/04/1987 1,070 

136° Alleva Beniamina 16/11/1960 1,070 

137° 
Incarbone Marianna Claudia 
Rita 

20/01/1987 1,060 

138° Giorgi Giulia 26/09/1988 1,040 

139° Spanò Simona 07/12/1987 1,030 

140° Morano Rossella 29/07/1987 1,006 

141° Labella Sabrina 01/01/1985 1,005 

142° Mattiucci Luisa 30/09/1986 0,990 

143° Giannangeli Michela 17/04/1988 0,970 



 
 
                    

 
Impronta documento: 94E92A051E9F9A9EB46338BAEA421C6796043A13 
(Rif. documento cartaceo 4A8F86524344F1B192A9AB6D1F79D882AA2C1B8A, 232/01/13A5SPERS_D_L) 
Nessun impegno di spesa 

Pag. 
24 

Numero: 551/AV5 

Data: 29/05/2014 

144° Cellesi Alessandra 19/11/1986 0,962 

145° Doddo Eliana 16/12/1985 0,959 

146° De Nisi Katiuscia 01/11/1979 0,959 

147° Branca Teresa 03/10/1985 0,900 

148° Sciacco Cecilia 09/10/1987 0,890 

149° Micalizzi Claudia 24/12/1986 0,890 

150° Leone Maria Anna 12/06/1984 0,870 

151° De Brita Antonella 25/10/1982 0,869 

152° Campanile Pamela 03/01/1984 0,842 

153° Zippo Valentina Rosa 18/02/1987 0,829 

154° Cerretini Chiara 13/09/1986 0,821 

155° Intorcia Vita Linda 12/06/1984 0,820 

156° Cavaliere Daniela 08/10/1979 0,786 

157° Natale Roberta 03/07/1987 0,774 

158° Mazzoni Francesca 15/05/1987 0,774 

159° Di Bonaventura Ersilia 28/03/1986 0,753 

160° Bruni Giuseppina 31/05/1987 0,734 

161° Di Pietro Simona 06/05/1987 0,729 

162° Mangione Patrizia 10/01/1987 0,704 

163° Guttuso Valeria 01/12/1984 0,701 

164° Amodeo Claudia 14/10/1986 0,687 

165° De Simone Valentina 10/12/1987 0,678 

166° Zoppi Sara 19/11/1986 0,678 

167° Caiazzo Alessia 25/07/1985 0,673 

168° Giampaoli Francesca 21/11/1986 0,668 

169° Pitotti Valeria 04/08/1986 0,654 

170° Mirra Noemi 24/09/1986 0,650 

171° Gallina Vincenza 23/12/1986 0,640 

172° Tamburrino Anna 23/02/1985 0,627 

173° Forte Maria Carmela 29/09/1984 0,598 
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174° Galluzzo Laura 16/07/1987 0,585 

175° Carlo Maria Grazia 07/07/1984 0,585 

176° Sottile Ivana 08/07/1984 0,580 

177° Giuliodori Monica 27/04/1986 0,570 

178° Mattioli Manuela 18/01/1987 0,568 

179° Zurlo Giusy 29/01/1986 0,566 

180° Guardiani Giada 07/06/1986 0,550 

181° Panzera Antonella 29/01/1987 0,540 

182° Carbone Roberta 24/04/1986 0,540 

183° Ciucci Chiara 24/05/1984 0,530 

184° Palmieri Assunta 25/02/1986 0,529 

185° Festinese Antonietta 13/05/1986 0,525 

186° Venturini Gaia 12/01/1988 0,520 

187° Ricci Marta 29/03/1986 0,520 

188° Giansanti Erika 19/01/1984 0,518 

189° Gkiosou Aimilia 28/08/1985 0,510 

190° Marcelli Francesca 25/01/1984 0,510 

191° Liguori Anna Maria 04/06/1987 0,505 

192° Gagliardi Roberta 04/11/1980 0,500 

193° Buonocore Maria 16/09/1986 0,495 

194° Caponi Maria 02/12/1977 0,490 

195° Garritano Teresina 11/09/1986 0,440 

196° Clemente Marianna 26/08/1987 0,390 

197° Salzano Maria Anna 29/07/1985 0,390 

198° Petrone Monica 26/01/1986 0,351 

199° Mitolo Soccorsa Samantha 08/05/1983 0,350 

200° Manzo Vittoria 22/07/1986 0,338 

201° Pepe Rosa 24/12/1981 0,338 

202° Catapano Ivana 30/06/1987 0,330 

203° Di Bartolomeo Giovanna 22/01/1985 0,325 
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204° Battaglia Sara 30/08/1985 0,320 

205° De Rosario Filomena 16/01/1984 0,319 

206° Ruta Floriana 18/05/1985 0,318 

207° Campo Alessandra 13/04/1989 0,303 

208° Vallo Valentina 07/07/1987 0,300 

209° Pica Antonella 29/07/1987 0,280 

210° Gasbarri Enrica 25/08/1987 0,275 

211° De Luca Elisabetta 04/03/1970 0,274 

212° Di Sabatino Serena 29/03/1986 0,269 

213° Monacelli Alessia 11/07/1986 0,267 

214° Casalena Germana 11/05/1987 0,265 

215° Benelli Sara 02/08/1988 0,256 

216° Bavila Giusy 09/12/1987 0,255 

217° Diliberto Silvia 15/06/1986 0,247 

218° Sidoti Giulia 26/12/1987 0,244 

219° Chiaravalle Alessandra 08/08/1986 0,237 

220° Magliulo Marialaura  22/03/1988 0,226 

221° Gerato Francesca 27/01/1988 0,226 

222° Arelli Orena Michela 16/02/1988 0,225 

223° Esposito Tania 08/02/1986 0,225 

224° Leone Fiorella 15/01/1986 0,217 

225° Minnicucci Elisa 25/08/1986 0,205 

226° Mattucci Federica 29/01/1986 0,205 

227° Maffei Luigia 08/07/1988 0,204 

228° Bruno Gelsomina 22/05/1986 0,200 

229° Dilauro Valeria Maria 12/09/1986 0,195 

230° Montaruli Tatiana 16/03/1983 0,195 

231° Papale Claudia 27/06/1985 0,192 

232° Biver Sara 15/05/1987 0,189 

233° Polini Maldivia 21/03/1987 0,183 
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234° Albanese Stefania 04/09/1988 0,181 

235° Dardari Martina 08/10/1988 0,180 

236° Zichittella Maria 29/09/1983 0,177 

237° Baldelli Sara 24/07/1987 0,174 

238° Esposito Annalisa 10/07/1989 0,171 

239° Bernardini Claudia 06/07/1987 0,170 

240° Peroni Tonia 15/05/1987 0,169 

241° Tatone Laura 30/07/1985 0,164 

242° Cappelli Teresa 03/05/1983 0,162 

243° Camaioni Gabriella 27/10/1986 0,156 

244° Morrone Giovanna 19/06/1987 0,155 

245° Frati Francesca 18/05/1987 0,155 

246° Davì Valentina 14/09/1988 0,153 

247° Di Lorito Martina 15/12/1987 0,153 

248° Stafoggia Michela 20/06/1985 0,151 

249° Cozzolino Claudia 22/09/1988 0,150 

250° Lombardo Laura 27/09/1982 0,150 

251° Pecorario Sofia 23/03/1988 0,149 

252° Nunziato Alessandra 06/09/1982 0,140 

253° D'Urso Stefania 01/11/1984 0,137 

254° Valerio Miriana 11/03/1986 0,135 

255° Perruzza Marta 03/01/1987 0,133 

256° Guratti Ilaria 23/11/1985 0,130 

257° Cignelli Annalisa 10/05/1983 0,130 

258° Lamberti Roberta 14/08/1978 0,130 

259° Di Giovanni Maura 04/11/1986 0,120 

260° Brogna Adriana 09/05/1985 0,118 

261° Peruzzini Michela 05/07/1987 0,117 

262° Marinelli Elena 07/05/1988 0,113 

263° Carrozza Federica 19/10/1987 0,113 
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264° Pironti Maria Chiara 02/06/1987 0,113 

265° De Antoniis Danila 13/04/1987 0,113 

266° Pomati Laura 27/04/1987 0,105 

267° Catta Grazia 14/09/1986 0,100 

268° Petrani Jessica 10/05/1988 0,098 

269° Auriemma Denise 24/04/1990 0,095 

270° Tempestilli Elisa 08/03/1988 0,095 

271° D'Agostino Carmela 14/01/1987 0,090 

272° Biancone Cristina Concetta 05/08/1984 0,090 

273° Cavitolo Eleonora 22/12/1985 0,081 

274° Caponeri Lucia 21/12/1988 0,080 

275° Vriz Giulia 08/09/1988 0,080 

276° De Sanctis Francesca 10/05/1988 0,080 

277° Soreca Monica 31/12/1986 0,080 

278° Tronci Emanuela 20/07/1986 0,080 

279° Falco Sefora 13/03/1988 0,079 

280° Studiale Anna Lisa 19/07/1986 0,079 

281° Tolomio Sabrina 05/05/1987 0,078 

282° Occhionero Marianna 04/04/1978 0,076 

283° Oppimitti Justine 26/05/1987 0,071 

284° Acinelli Roberta 11/03/1987 0,071 

285° Migliavacca Laura 11/06/1988 0,070 

286° Garbuglia Elisa 22/11/1987 0,070 

287° Lisi Maria 06/10/1987 0,070 

288° Turilli Manuela 09/06/1987 0,065 

289° Di Gregorio Marianna 08/10/1985 0,065 

290° Mirante Laura 17/09/1986 0,064 

291° Apice Jessica 13/10/1989 0,060 

292° Ferrara Concetta 14/08/1989 0,060 

293° Cica Serena 23/07/1988 0,060 
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294° Petrosino Marina 13/09/1983 0,060 

295° Volpe Elena 19/09/1987 0,058 

296° Capone Marina 04/05/1990 0,050 

297° Antonino Antonietta 05/10/1987 0,050 

298° Sbarile Adele 08/08/1986 0,050 

299° Tomassetti Valentina 04/05/1986 0,050 

300° Falaschini Alessandra 06/05/1988 0,048 

301° Di Lascia Anna Chiara 11/08/1989 0,046 

302° Pedretti Carolina 26/10/1989 0,045 

303° Pantalone Laura 01/09/1987 0,045 

304° Di Marco Elisa 29/06/1987 0,045 

305° Alfonsi Federica 15/04/1986 0,045 

306° Castiglione Francesca 11/12/1988 0,040 

307° Albertini Elena 10/12/1988 0,040 

308° Murgano Imara 20/01/1988 0,040 

309° Costantini Giulia 28/11/1986 0,040 

310° Calloni Daiana 24/09/1986 0,040 

311° Di Lanzo Maria 20/06/1984 0,040 

312° Scalandra Carmela 16/07/1973 0,040 

313° Vigorito Azzurra 01/09/1988 0,031 

314° Cicognola Lucrezia 25/10/1988 0,030 

315° Alcamo Anna Concetta 26/07/1988 0,030 

316° Reali Monica 18/05/1988 0,030 

317° Mattiacci Benedetta 16/05/1988 0,030 

318° Fidani Silvia 08/11/1987 0,030 

319° Guerra Libera Maria 15/09/1987 0,030 

320° Brozzi Roberta 07/01/1987 0,030 

321° Caroleo Antonella Rita 13/06/1986 0,030 

322° Ceraso Annalisa 05/02/1984 0,030 

323° Cipriano Maria 04/01/1982 0,030 
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324° D'Ambrosio Daniela 26/06/1979 0,030 

325° Canalini Krizia 22/03/1988 0,028 

326° De Marco Valentina 13/07/1988 0,024 

327° Mecozzi Dalila 04/07/1988 0,024 

328° Presutti Alessandra Lucia 13/12/1985 0,024 

329° Fausti Laura 05/02/1989 0,020 

330° Cobianchi Cristina 22/01/1989 0,020 

331° Pappagallo Serena 26/10/1988 0,020 

332° Pirani Marta 01/08/1988 0,020 

333° Finocchi Cristiana 27/07/1988 0,020 

334° D'Angelo Maria Chiara 17/05/1988 0,020 

335° Pellegrini Giulia 02/05/1988 0,020 

336° Bosco Anna 05/07/1987 0,020 

337° Bonanno Silvia 22/06/1987 0,020 

338° Anastasi Jessica 11/09/1986 0,020 

339° 
Di Vincenzo Dayana 
Gabriela 

16/06/1986 0,020 

340° Salvaggio Antonella 06/07/1980 0,020 

341° Benedetti Deborah 14/03/1989 0,019 

342° Bertoncini Arianna 14/02/1989 0,019 

343° Papile Katia 10/06/1988 0,018 

344° 
Candeloro Sabina Anna 
Michela 

08/03/1989 0,015 

345° Virgilio Jolanda 19/01/1989 0,015 

346° Colli Sara Krizia 09/10/1988 0,015 

347° Messana Francesca 09/03/1986 0,015 

348° Fiore Michela  13/11/1981 0,015 

349° Paolicelli Caterina 11/03/1981 0,015 

350° Scafuri Stefania 03/12/1989 0,010 

351° Giove Gabriella 01/12/1989 0,010 

352° Franco Michela 04/08/1989 0,010 
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353° Carfora Daniela 05/04/1989 0,010 

354° Giunchi Lucia 28/01/1989 0,010 

355° Mianulli Lucia 13/12/1988 0,010 

356° Mercati Sara 12/12/1988 0,010 

357° Di Cesare Mariapia 18/11/1988 0,010 

358° Nucci Elena 18/11/1988 0,010 

359° Ferrini Ilaria 04/11/1988 0,010 

360° Ionni Martina 16/09/1988 0,010 

361° Palmieri Veronica 04/08/1988 0,010 

362° Barzine Elena 01/07/1988 0,010 

363° Costa Martina 01/07/1988 0,010 

364° Campana Giada 22/06/1988 0,010 

365° Coppola Annarita 06/05/1988 0,010 

366° Miraglia Mariangela 19/04/1988 0,010 

367° Pavone Marianna 17/03/1988 0,010 

368° Costanzi Valentina 13/03/1988 0,010 

369° Cinus Isabella 05/03/1988 0,010 

370° Torzoni Angela 28/02/1988 0,010 

371° Sciusco Angela 21/12/1987 0,010 

372° Malato Valentina 14/08/1987 0,010 

373° Lo Muzio Laura 23/07/1987 0,010 

374° Ferraro Giuseppina 18/06/1987 0,010 

375° Belleggia Silvia 17/10/1986 0,010 

376° Alagna Maria 13/01/1985 0,010 

377° Curatolo Lucia 01/05/1983 0,010 

378° Montali Sabrina 02/04/1983 0,010 

379° Fusari Chiara 01/11/1982 0,010 

380° Mancino Lucia 08/09/1982 0,010 

381° Grammatico Daniela 23/04/1981 0,010 

382° Simoni Sara 28/01/1989 0,009 
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383° Barattolo Rosaria Anna 08/11/1989 0,000 

384° Lisciani Francesca 30/10/1989 0,000 

385° Lisi Cristina 12/10/1989 0,000 

386° Costanzo Orsola Sonia 11/10/1989 0,000 

387° Davoli Elisa 06/10/1989 0,000 

388° Fanciullacci Camilla 04/10/1989 0,000 

389° Buschi Simona 01/09/1989 0,000 

390° Di Franca Miriam 31/08/1989 0,000 

391° Zanutel Deborah 28/08/1989 0,000 

392° Giannandrea Vanessa 27/07/1989 0,000 

393° Michelerio Virginia 13/07/1989 0,000 

394° Di Nunzio Alnadona 06/07/1989 0,000 

395° Perruzza Samira 05/07/1989 0,000 

396° Lovo Alessandra 25/06/1989 0,000 

397° Capriati Lavinia 19/06/1989 0,000 

398° Canestrari Biancamaria 18/06/1989 0,000 

399° Ficco Eugenia 16/06/1989 0,000 

400° Poggio Francesca 14/06/1989 0,000 

401° Di Trani Andrea 11/06/1989 0,000 

402° Pisana Mariachiara 08/06/1989 0,000 

403° Cuomo Rosa 09/05/1989 0,000 

404° Dominici Maurizia 29/03/1989 0,000 

405° Spina Federica 06/01/1989 0,000 

406° Muccioli Ottavia 25/11/1988 0,000 

407° Bartelucci Alessandra 21/11/1988 0,000 

408° Genangeli Giulia 13/10/1988 0,000 

409° Guariniello Maria Rosaria 06/10/1988 0,000 

410° Cicognani Martina 01/10/1988 0,000 

411° Beretta Ambra 15/09/1988 0,000 

412° Garofalo Valeria 11/09/1988 0,000 
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413° Pepi Serena 29/07/1988 0,000 

414° Giannini Rebecca 23/07/1988 0,000 

415° Petrotto Alessandra 19/07/1988 0,000 

416° Di Ianni Caterina 14/05/1988 0,000 

417° Vicale Giovanna 15/04/1988 0,000 

418° Rocchi Alessia 11/03/1988 0,000 

419° 
Dimastrogiovanni Chiara 
Teresa 

31/01/1988 0,000 

420° Magnani Ilaria 25/01/1988 0,000 

421° Paparella Francesca 30/11/1987 0,000 

422° Possamai Flavia 22/11/1987 0,000 

423° Pace Fiorenza 12/09/1987 0,000 

424° Salucci Pamela 23/05/1987 0,000 

425° Rebbouhi Soumaya 14/04/1987 0,000 

426° Funaro Maria Chiara 03/04/1987 0,000 

427° Paolini Alma 28/03/1987 0,000 

428° Salierno Francesca 16/02/1987 0,000 

429° Accettulli Anna Selenia 17/11/1986 0,000 

430° Chiodi Federica 22/09/1986 0,000 

431° Bocchino Antonella 06/04/1986 0,000 

432° Chiulli Lavinia 24/12/1985 0,000 

433° De Vito Emanuela 06/08/1985 0,000 

434° Tammelleo Elena 23/07/1985 0,000 

435° Esposito Marialaura 11/07/1985 0,000 

436° Medugno Flora 11/07/1985 0,000 

437° Cioce Annalisa 06/06/1985 0,000 

438° Latino Aurora 24/05/1984 0,000 

439° Coletta Annalisa 17/02/1984 0,000 

440° Ricci Maria Rosaria 22/06/1981 0,000 
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     Di stabilire che la suindicata graduatoria sarà utilizzata, durante il periodo di validità della stessa, per 
eventuali assunzioni a tempo determinato, relative alle necessità urgenti ed inderogabili dell’Area Vasta 
n. 5 – Presidio Ospedaliero Unico – strutture “Mazzoni” di Ascoli Piceno e “Madonna del Soccorso” di San 
Benedetto del Tronto. 
 
     Di dare atto che la determina non comporta impegno di spesa. 
 
     Di trasmettere la  determina al Collegio Sindacale a norma dell’art. 17 della L.R. 26/96 e s.m.i.. 
 
     Di dare atto che la determina non è sottoposta a controllo ai sensi dell’art. 4 della Legge 412/91 e 
dell’art. 28 della L.R. 26/96 e s.m.i..  
 
        Di dichiarare che il presente atto non è sottoposto a controllo regionale ai sensi dell'art. 4 della 
Legge 412/91 e dell'art. 28 della L.R. 26/96 e s.m.i. ed è efficace dal giorno di pubblicazione nell’albo 
pretorio informatico dell’Area Vasta n. 5, ai sensi dell’art. 1 della L.R. n. 36/2013..  
 
 
Il Responsabile della fase istruttoria           Il Dirigente dell’U.O.C. 
                Elisa Musati          Gestione Risorse Umane 
         - Dott. Silvio Maria Liberati - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- ALLEGATI -  
 

Nessun allegato 
 


